
STRABAG
KUJCP01B7OX6

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/063/16/2 číslo smlouvy zhotovitele: 841/UA/010/16

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Jitka Liláková, rozpočtář - stavař odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, tel. č. 386 720 185

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):
WINGS CZ s.r.o.
se sídlem: Školní 434/4, 370 10 České Budějovice 
zastoupený: Ivo Čížkem 
IČO: 281 33 676
Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: Ivo Čížek

K výkonu koordinátora BOZP je oprávněn(a):
INBEST spol. s.r.o.
se sídlem: Rudolfovská 64, 370 01 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Michalem Šmucrem 
IČO: 608 51 970
Osoba vykonávající koordinátora BOZP: Bc. Tomáš Baloun

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a. s.
se sídlem:
IČO:
DIČO:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu 1100029040/5500 
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Zastoupená: Ing. Jindřichem Jilečkem - vedoucím PJ a Janou Holou - ekonomem PJ 
na základě plné moci

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
60838744
CZ60838744

1„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč"



Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Zdeněk Liška
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Vladimír Žižka 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, Dis. tel. č. 606 726 209

tel. č. 606 735 954
tel. č. 736 509 791

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

7 697 152,18 Kč 

1 616 401,96 Kč 

9 313 554,14 Kč

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

DLE DODATKU č. 1

7 697 152,18 Kč bez DPH 
82 901,35 Kč bez DPH 

7 780 053,53 Kč bez DPH 
1 633 811,24 Kč
9 413 864,77 Kč

Celková cena díla dle původní SOD 
Vícepráce
Celková cena díla dle dodatku č. 1 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

DLE TOHOTO DODATKU č. 2

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 
Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami

7 780 053,53 Kč bez DPH 
12 000,00 Kč bez DPH 

7 768 053,53 Kč bez DPH 
1 631 291,24 Kč
9 399 344,77 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 1 
Méněpráce
Celková cena díla dle dodatku č. 2 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

Ostatní body smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčeny a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 1148/2016/RK-99 ze dne 20. 
10. 2016.

2„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč"



Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smiuv/na úřední desce
způsobem umožňující dálkový přístup a prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

Příloha č. 1 - zdůvodnění méněprací

V Českých Budějovicích dne V Prachaticích dne ítoié
31 -10- 2016

za zhotovitele:za objednatele:

pdindřjch Jileček na Holá
ekonom PJvedouc PJ

strabag
šfříAĚíAO a.s.
dailěprty závod České Budějovice

- Řbestdlí-i
WNahatice
^ateste 3J3,383 u Prachatice

/

SMLOUVU PŘEZKOUMAL:

Ing. Ren

3„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč"

].



STRABAG
Příloha č. 1

Zdůvodnění méněprací:

Méněpráce v celkové částce 12 000 Kč bez DPH se skládají ze dvou částek, které
z uzavřené smlouvy o dílo se neprovedly. Jedná se o neprovedení geometrického
plánu, jelikož okružní křižovatka byla realizována pouze na pozemcích ve vlastnictví
Jihočeského kraje. Zde dochází k odečtu částky 7 000 Kč bez DPH (položka č. 11
v SO 02 v uzavřené SOD) a dále došlo ke snížení Částky za pamětní desku -
povinnou publicitu, která byla snížena z původních 8000 Kč bez DPH v uzavřené
smlouvě o dílo na 3 000 Kč (položka č. 15 vSO 02 v uzavřené SOD). Označení
plaketou není nutné s ohledem na vysoutěžené celkové výdaje za stavební realizaci.
Dle podmínek v příručce pro žadatele, pokud tyto výdaje jsou nižší než 500 000
EUR, je povinné označení pouze plakátem v sídle příjemce.

STRABAG

4„Okružní křižovatka silnic 11/141 a 11/145 Husinec - Běleč“


